

COMPTE DE RESULTAT

	REEL DSP	REEL DSP
	Exercice 2022	Exercice 2021
Recettes Electriques MWh vendus	6 912	10 039
Recettes R1 MWh vendus	65 883	82 140
Puissances souscrites	56 286	55 940
COGENERATION € / MWH	358,82	218,18
<i>Recettes COGENERATION</i>	2 480 298	2 190 331
<i>R1 €/MWh</i>	69,07	42,64
Recettes R1	4 683 717	3 502 209
<i>R2 €/kW/an</i>	51,33	47,60
Recettes R2	2 889 249	2 662 970
dont Recettes R23 € HT		
dont Recettes R25 1 € HT		
Total CA vente de chaleur	10 053 264	8 355 510
Droits de raccordement	150 292	147 598
Vente FOD	0	0
Produits Quotas CO2		
Autres recettes	0	0
Total recettes	10 203 557	8 503 108
Charges de gaz	4 788 469	3 086 025
Charges de Fod	0	0
Charges de fioul Lourd	0	0
Charges de Bois	1 312 470	1 346 342
ACHATS ENERGIE	6 100 939	4 432 366
Marchandises	0	0
Achats Electricité	203 652	212 093
Fournitures consommables - Outillage	38 037	57 174
Achats non stockés	6 174	11 062
Frais informatiques & téléphoniques	14 539	16 534
Sous-Traitance	237 346	182 411
Locations	120	3 915
Assurances	46 105	23 439
Divers	13 493	60 236
Impôts et taxes	55 745	53 128
Entretien	419	1 189
Coût d'exploitation apporté par l'exploitant délégué	286 050	283 503
Redevances conventionnelles	335 911	296 086
Charges Quotas CO2	357 520	45 419
Certificat d'Economie d'Energie	0	0
Production immobilisée	0	0
Reprise subvention	-113 627	-100 169
Dotations Caducité	1 226 546	1 228 082
Dotations risques exploitation Créances Clients	34 959	-33 314
Dotations autres	0	0
Travaux entretien/réparation GER	213 399	575 397
Dotations prov GER	279 224	263 107
Reprise prov GER	-135 399	-423 799
Reprise risques exploitation Créances Clients	-3 826	0
FRAIS GENERAUX	519 896	392 079
Coûts d'assistance à l'exploitation et prestations support	510 498	380 999
Honoraires	8 885	7 350
Frais informatiques & téléphoniques	0	0
Parrainage et publicité	0	0
Frais divers	513	3 730
Total dépenses courantes	9 717 220	7 579 939
Résultat courant	486 337	923 169
Charges financières	-243 140	-277 887
Produits financiers	0	0
VNC	0	0
Cession Quotas CO2 excédentaires	0	0
Charges quotas excédentaires	0	0
Autre résultat exceptionnel	0	0
Dotations prov réglementées stocks	0	0
Reprise prov réglementée stocks	0	0
Résultat avant impôt	243 197	645 281
Impôt sur les sociétés	-58 019	-222 170
Résultat Net	185 178	423 111